
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 4/2008

2008-02-11

ZARZĄDZENIE NR 4 /2008
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 6 lutego 2008 roku
w sprawie: ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo –
wychowawczych na terenie Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 86 ust. 7 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej (Dz. U nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000
roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U z
2007 roku Nr 68, poz. 449)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:
§ 1
Ustala się w 2008 roku średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w niżej wymienionych placówkach
opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Skarżyskiego:
1. Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” ul. Rejowska 53 w
Skarżysku – Kamiennej, w wysokości 2535,36 zł
2. Rodzinny Dom Dziecka Nr 1, ul Polna 42 w Skarżysku – Kościelnym, w wysokości 1616,34 zł.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku – Kamiennej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2008-02-11 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-02-11 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:05,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


